
UCHWAŁA NR XXXVIII/507/2022 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 29 marca 2022 r. 

 

w sprawie określenia zakresu pomocy Miasta Mława obywatelom Ukrainy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym  (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.)  oraz art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583) Rada Miasta Mława uchwala co następuje: 

§1.  1.Określa się zakres pomocy Miasta Mława obywatelom Ukrainy, polegającej na: 

1) prowadzeniu Centrum Obsługi Uchodźców Wojennych stanowiącego punkt kontaktowy 

dla uchodźców potrzebujących pomocy a także dla osób fizycznych oraz podmiotów 

oferujących i świadczących pomoc dla uchodźców, 

2) prowadzeniu miejsc tymczasowego zakwaterowania uchodźców,  

3) transportowaniu uchodźców do miejsc tymczasowego zakwaterowania, 

4) organizacji i udzielaniu całodziennego wyżywienia dla uchodźców, 

5) organizacji, koordynacji i udzielaniu innych działań pomocowych w tym objęcie dzieci  

kontynuowaniem nauki w szkołach podstawowych i przedszkolach wraz z pomocą 

psychologiczną i zapewnieniem wyżywienia dzieci w placówkach oświatowych.   

2. Przewiduje się wykonywanie pomocy w zakresie określonym w ust. 1 w zależności od 

posiadanych środków finansowych na ten cel. 

 

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława.  

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                    

                                                                              Przewodniczący Rady Miasta  

                       Lech Prejs                                                             


		2022-04-04T09:17:59+0200




